17. An et quot Institua religiosa sive virorum sive mulierum iam adlaborent in regione; quodnam 

ministerium exerceant viri; quaenam opera religiosae mulieres. 

18. An seminarium clericarum erectum sit, et neccessarita praesidia ad iuvenes alendos, religiose 

educandos, et disciplinis ecclesiasticis rite instituendos comparari possint; sin autem, an spes sit idones iuvenes 

mittendi ad aliquod seminarium extra Missionem, ut ecclesiasticam educationem in eo recipiant. 

19. An adsint scholae catholicae vel convictus sive masculorum sive foeminarum praesertim indigenarum, 

et utrum in ea admittantur alumni diversi cultus; si omnino desint, an facile aperiri possint. 

20. An in territorio erecta sint Confraternitates, Hospitalia, Orphanotrophia, Catechumenatus, aliave pia 

loca, an rite regantur et quibus subsidiis, et an ab ecclesiastica auctoritate exclusive dependeant. 

21. Si nova Missio ex demembratione Missionis constituatur, huis nomen et gradus atque insuper de 

divisione bonorum immobilium et mobilium iuxta can. 1500 C. I. C. ratio detur. 

N. B. Haec quidem capita praecipua sunt, ad quae clare et distincte respondere tenentur ii, ad quos 

pertinent, si quando nova aliqua Missio erigenda Sacrae Congregationi proponatur ; atque etiam ii, qui super 

huiusmodi negotio suam sententiam rogantur. Erit autem Sacri huius Consilii expendere, an ea sit rerum conditio, 

quae memoratam erectionem suadet ut bono fidelis populi et conversioni acatholicorum consulatur. 

 Datum Romae, ex Aedibus S. C. Propagande Fide, die XXI Juni, a. D. MCMXXXXII. 

    Cardinal COSTANTINI 

     Archi. Tit. Theodosiopolitan., secretarius. 

Source : AAS., 34, 1942, p. 347. 

13° Traduction en français de l’Instruction relative à l’établissement des nouveaux 

diocèses, de nouvelles préfectures, de nouveaux vicariats apostoliques (21 juin 1942) 

Avant d’établir de nouvelles circonscriptions missionnaires, la congrégation de la Propagande a coutume 

de recueillir soigneusement tous les renseignements relatifs à l’érection de ces nouveaux territoires de Mission. 

Pour éviter que, dans les renseignements qu’on lui fournit, il y ait des élements superflus ou qu’au contraire il y 

manque ceux qui seraient nécessaires, il faudra avoir devant les yeux les prescriptions suivantes : 

1. Il faudra rédiger un bref aperçu historique sur les Missions catholiques dans la région dont il est 

question et indiquer les motifs qui conseillent une nouvelle fondation. 

2. L’on devra indiquer le nom et la situation hiérarchique de la nouvelle Mission (préfecture, vicariat,